
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0533, de 15 de abril de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 37/2016-COGERH-TD, datado de
14.04.2016,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 417, de 28.03.2016, que designa banca
Examinadora de Concurso Público para o Câmpus Toledo, na banca da disciplina de
Libras, o membro SILVIA ANDREIS WITKOSKI, matrícula SIAPE n° 1978039 por
DINÉIA GHIZZO NETO FELLINI - UNILA.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

NTARELLI

eitor


